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Nordlo prisas för sitt hållbarhetsarbete 
Nordlo är 2025 års vinnare av FSN Capitals Sustainability Award. FSN Capital Partners delar 
årligen ut hållbarhetspriset till portföljbolag som framgångsrikt kombinerar stark 
affärsutveckling med ett strukturerat och ambitiöst hållbarhetsarbete.  

– Priset är ett kvitto på Nordlos långsiktiga arbete med att integrera hållbarhet i affären, där 
tydliga klimatmål, engagerade medarbetare och ansvarsfull styrning är centrala delar, 
säger Evelina Pallin, hållbarhetschef på Nordlo. 

Sedan 2016 har FSN Capital Partners delat ut 
hållbarhetspriset, där portföljbolags 
framgångsrika hållbarhetsarbete inom miljö, 
social hållbarhet och styrning 
uppmärksammas. 

Under 2025 har Nordlo utvecklat sitt 
hållbarhetsarbete. Bolaget har bland annat fått 
klimatmålen validerade av Science Based 
Targets initiative (SBTi), förbättrat hur bolaget 
mäter och följer upp utsläpp, minskat absoluta 
utsläpp inom Scope 1 och 2 med 14 procent 
samt utvecklat processen för cirkulär IT. 

– Vi arbetar mycket med att konkretisera våra hållbarhetsmål och sätta mätbara målsättningar. 
Det är viktigt så att vi, och även våra leverantörer och kunder, kan minska klimatpåverkan.  

Parallellt har Nordlo stärkt arbetet med medarbetarengagemang, mångfald och inkludering. 

– Medarbetarnöjdheten har ökat markant, vilket är viktigt för oss i att skapa långsiktigt kundvärde 
och utvecklas. Vi lägger stor vikt vid att skapa en trygg och inkluderande arbetsplats för alla. 

Inom styrning har bolaget tagit flera kliv och arbetar mycket med säkerhetsmedvetenhet hos 
medarbetarna. Bolaget är ISO 27001-certifierat, en standard för informations- och 
cybersäkerhet, och kommer under 2026 implementera en Code of Conduct-utbildning. 

– Tack vare ett mätbart hållbarhetsarbete har vi säkrat hållbarhetslänkad finansiering, där 
kostnaden sänks när vi uppnår målen. Det är ett konkret bevis på att hållbarhet skapar 
affärsvärde, säger Evelina Pallin, hållbarhetschef på Nordlo. 

– Nordlo visar tydligt att hållbarhet och värdeskapande går hand i hand. Sedan koncernen 
bildades 2018 har bolaget nästan tredubblat omsättningen, samtidigt som hållbarhetsarbetet 
stadigt har gått framåt. Hållbarhet är en central del av hur vi arbetar med våra portföljbolag och 
Nordlo påvisar ett fantastiskt exempel på vad det kan leda till. De är välförtjänta vinnare av årets 
pris, Patrice Jabet, partner på FSN Capital Partners. 

 

Utmärkelsen delades ut i samband med en ceremoni i Köpenhamn i mars. 

Patrice Jabet, partner på FSN Capital Partners och 
Evelina Pallin, hållbarhetschef på Nordlo. 
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Om FSN Capital Partners 

FSN Capital Partners är ett ledande nordeuropeiskt private equity-bolag. 2018 förvärvade FSN 
de bolag som lade grunden för Nordlo. Idag äger FSN majoriteten av Nordlo, resten består av 
aktieägare, entreprenörer och anställda på Nordlo.  

 

För mer information: 
Evelina Pallin, hållbarhetschef Nordlo, +46 70 279 07 89, evelina.pallin@nordlo.com 
Caroline Peterson-Ullstrand, CMO & CCO Nordlo, +46 72 562 87 55 caroline.peterson-
ullstrand@nordlo.com 
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